ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т                                                                №

Об утверждении состава постоянно

действующей экспертной комиссии

Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской

области

                                                      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии Финансового

управления Администрации муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу:

- приказ Финансового управления Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области от 30.10.2023 г. №57

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                Г.В. Селифонова

                                                                                                                       Приложение №1

                                                                     к приказу Финансового управления

                                                                     Администрации муниципального

                                                                     образования «Починковский

                                                                     муниципальный округ»

                                                                     Смоленской области

                                                                      №                               от

                                                       СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии Финансового управления

Администрации муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области

                               Председатель комиссии:

Шиманова Александра      - заместитель начальника Финансового управления

Валентиновна                       Администрации муниципального образования

                                               «Починковский муниципальный округ»

                                                Смоленской области

                               Секретарь комиссии:

Малашенкова Елена         - специалист I категории отдела казначейского

Павловна                           исполнения бюджета Финансового управления

                                           Администрации муниципального образования

                                           «Починковский муниципальный округ»

                                           Смоленской области

                                Члены комиссии:

Исакова Ирина                   - начальник отдела финансово-производственной

Михайловна                       сферы Финансового управления Администрации

                                             муниципального образования «Починковский

                                             муниципальный округ» Смоленской области

Щедрова Екатерина          - ведущий специалист отдела казначейского

Николаевна                         исполнения бюджета Финансового управления

                                             Администрации муниципального образования

                                             «Починковский муниципальный округ»

                                              Смоленской области

Ответственным за делопроизводство назначить Малашенкову Е.П.

Ответственными за сохранность архивных документов назначить:

Шиманову А.В., Маненак А.А., Исакову И.М., Бочкареву Е.О.

	1
	2